

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a - bývalá celnice

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 27.07.2023

Zadavatel:

Městský úřad Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RS STAVBY s.r.o., Mexická 140/30, 712 00 Ostrava-Muglinov

IČ:

27831191

DIČ:

CZ27831191

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

639 604,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	639 604,76	21,00%	134 317,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

773 921,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a - bývalá celnice

Místo: Český Těšín

Datum: 27.07.2023

Zadavatel: Městský úřad Český Těšín

Projektant: 0

Uchazeč: RS STAVBY s.r.o., Mexická 140/30, 712 00 Ostrava-Muglinov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

639 604,76

HSV - Práce a dodávky HSV

144 027,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

137 077,54

PSV - Práce a dodávky PSV

495 577,22

762 - Konstrukce tesařské

71 157,66

764 - Konstrukce klempířské

-239 267,62

766 - Konstrukce truhlářské

186 420,40

767 - Konstrukce zámečnické

477 266,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a - bývalá celnice

Místo: Český Těšín

Datum: 27.07.2023

Zadavatel: Městský úřad Český Těšín

Projektant: 0

Uchazeč: RS STAVBY s.r.o., Mexická 140/30, 712 00 Ostrava-Muglinov

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

639 604,76

D HSV Práce a dodávky HSV

144 027,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

137 077,54

1	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	49,880	110,00	5 486,80	RTS I / 2023
2	K	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	9,976	933,00	9 307,61	RTS I / 2023
3	M	2459218311VL	Příplatek za penetraci Baumit SuperPrimer	m2	90,600	5,00	453,00	vlastní
			skladby P2, P3a, P4a spojovací můstek v místě použití OSB desek					
4	M	58556444VL	Příplatek za lepidlo Baumit Suprafix	m2	90,600	65,00	5 889,00	vlastní
			skladby P2, P3a, P4a pro lepení KZS na OSB desky					
5	M	622391161RT5	Přípl. za injekt. kotvy Spiral Anksys 6 ks/m2	m2	60,000	260,00	15 600,00	RTS I / 2023
			skladba P1 a P3 - tl. izolace 160mm v místě nevyhovujících odtrhových zkoušek					
6	M	622391161RT1	Přípl. za injekt. kotvy Spiral Anksys 6 ks/m2	m2	157,000	170,00	26 690,00	RTS I / 2023
			skladba P4 - tl. izolace 50mm v místě nevyhovujících odtrhových zkoušek					
7	M	5855772VL	Příplatek kotvy Baumit Wood + přitlačný talíř	kpl	1,000	4 220,00	4 220,00	vlastní
			skladby P2, P3a, P4a pro kotvení KZS do OSB desky					
8	K	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	363,960	133,00	48 406,68	RTS I / 2023
			pěnění OSB po obvodu: (3,6+1,455)*2*36					
9	M	55343012	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 20mm	m	-7,350	85,00	-624,75	CS ÚRS 2022 01
			změna části skladby P6 na P6a		7,350			
10	M	59051649	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm	m	7,350	120,00	882,00	CS ÚRS 2022 01
			změna části skladby P6 na P6a		7,350			
11	K	622221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl do 40 mm	m2	-22,670	800,00	-18 136,00	CS ÚRS 2022 01
			změna části skladby P6 na P6a					
12	M	63140347	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 20mm	m2	-23,800	90,00	-2 142,00	CS ÚRS 2022 01
			změna části skladby P6 na P6a					
13	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	22,670	1 000,00	22 670,00	CS ÚRS 2022 01
			změna části skladby P6 na P6a					
14	M	63151529	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 120mm	m2	23,800	550,00	13 090,00	CS ÚRS 2022 01
			změna části skladby P6 na P6a					
15	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	35,048	1 100,00	38 552,80	CS ÚRS 2022 01
			na základě změněné skladby P1					
16	M	63151538	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 160mm	m2	36,800	700,00	25 760,00	CS ÚRS 2022 01
			na základě změněné skladby P1					
17	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	-35,048	1 050,00	-36 800,40	CS ÚRS 2022 01
			na základě změněné skladby P1					
18	M	63151531	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 140mm	m2	-36,800	604,00	-22 227,20	CS ÚRS 2022 01
			na základě změněné skladby P1					
D	96		Bourání konstrukcí				5 699,60	
19	K	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	ks	2,000	60,00	120,00	RTS I / 2023
			stávající ocelové dveře					
20	K	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,960	342,00	1 354,32	RTS I / 2023
21	K	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	22,130	176,00	3 894,88	RTS I / 2023
			stávající sestavy dřevěných oken					
22	K	968061113R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. nad 1,5 m2	ks	14,000	23,60	330,40	RTS I / 2023
D	997		Přesun sutě				1 250,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,960	100,00	96,00	CS ÚRS 2022 01
24	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	4,800	8,50	40,80	CS ÚRS 2022 01
			okna, dveře					
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,960	50,00	48,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,200	13,00	249,60	CS ÚRS 2022 01
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,960	850,00	816,00	CS ÚRS 2022 01
D PSV Práce a dodávky PSV							495 577,22	
D 762 Konstrukce tesařské							71 157,66	
28	K	762441112R00	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1vrst., šroubováním	m2	86,400	194,50	16 804,80	RTS I / 2023
			pro montáž KZS v místě boletických panelů					
29	K	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	2,160	696,00	1 503,36	RTS I / 2023
30	M	60725111	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená, Krono tl. 25 mm	m2	112,000	450,00	50 400,00	RTS I / 2023
31	K	998762102R00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,633	1 500,00	2 449,50	RTS I / 2023
D 764 Konstrukce klempířské							-239 267,62	
32	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	-157,910	660,00	-104 220,60	CS ÚRS 2022 01
			"napojení na stávající atiky včetně odstřihnutí"					
			provádí firma, která realizuje střechy		157,910			
33	K	764224405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rŠ 400 mm	m	-157,910	680,00	-107 378,80	CS ÚRS 2022 01
			provádí firma, která realizuje střechy		157,910			
			"pohled jihozápadní"		42,720			
			12,08+10,56+14,05-0,72+6,75					
			"pohled jihovýchodní"		25,65			
			25,65					
			"pohled severovýchodní"		43,300			
			31,3+12					
			"řezo pohled jihovýchodní"		31,090			
			12,4+18,69					
			"řezo pohled severozápadní"		15,150			
			15,15					
			Součet		157,910			
34	K	764224406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rŠ 500 mm	m	-34,790	750,00	-26 092,50	CS ÚRS 2022 01
			provádí firma, která realizuje střechy		157,910			
			"pohled severozápadní"		34,790			
			3,5+18,69+12,6					
35	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,360	1 500,00	-540,00	CS ÚRS 2022 01
36	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,360	1 500,00	-540,00	CS ÚRS 2022 01
37	K	998764194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 1000 m	t	-0,360	1 377,00	-495,72	CS ÚRS 2022 01
D 766 Konstrukce Truhlářské							186 420,40	
38	K	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	kpl	41,680	291,00	12 128,88	RTS I / 2023
39	K	766488VL	Sestava plasových oken	kpl	2,000	82 318,00	164 636,00	vlastní
			sestava plasových oken, včetně pákového ovladače, podrobný popis příloha					
40	K	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	18,640	518,00	9 655,52	RTS I / 2023
D 767 Konstrukce zámečnické							477 266,78	
41	K	767990010RA0	Atypické ocelové konstrukce	kg	1 202,511	300,00	360 753,30	RTS I / 2023
			vynášecí nosné konstrukce pro uchycení konstrukce ocelových lamel(rozdíl kg od původního návrhu)					
			vynášecí nosné konstrukce pro uchycení OSB					
			položka obsahuje dodávku a montáž, svařování na místě, vyřezání krycích lišt zasklení, včetně PÚ					
42	K	766711021RT2	Montáž vstupních dveří s vypěněním	m	8,200	553,00	4 534,60	RTS I / 2023
43	K	767488VL	Dodávka Al dveří	kpl	1,000	107 306,00	107 306,00	vlastní
			specifikace v příloze					
44	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,275	1 510,00	1 925,25	CS ÚRS 2022 01
45	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	1,275	1 414,00	1 802,85	CS ÚRS 2022 01
46	K	998767194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,275	741,00	944,78	CS ÚRS 2022 01